

SEGRETERIA DELLA GIUNTA REGISTRO SEDUTE DEL 12/01/2018

Assessorato proponente: PRESIDENZA

| Assessorato proponente: PRESIDENZA | | | | | |
|------------------------------------|--------|--|---------------------------|--|--|
| PROG | CODICE | OGGETTO | NUMERO | | |
| 1 | 1 | AUTORIZZAZIONE PER LA COSTITUZIONE DI PARTE CIVILE NEL PROCEDIMENTO PENALE N.2466/17 R.G.N.R., N.3233/17 R.G.T. A CARICO DI FURGIUELE PAOLO, ALLEVATO ALFREDO, MELLACE MARCO, ERRIGO ANTONIO, MAGNONE GENNARINO E CICIARELLO EMANUELE, IMPUTATI DEL REATO DI CUI AGLI ARTT. 110, 81, CO 2 - 3213 E 61, CO 1, N.7 UDIENZA 22/01/2018. | 1 | | |
| 2 | 501 | POLITICA DI COESIONE 2014-2020 STRATEGIA NAZIONALE PER LE AREE INTERNE DEL PAESE (SNAI) AREE DI SPERIMENTAZIONE REVENTINO-SAVUTO E GRECANICA - CRITERI PER IL COFINANZIAMENTO REGIONALE A VALERE SUL POR CALABRIA FESR-FSE 2014/2020 E MODALITA' DI ATTUAZIONE. | 2 | | |
| 3 | 601 | PATTO PER LO SVILUPPO DELLA REGIONE CALABRIA. DGR N. 160/2016. PROPOSTA DI RIMODULAZIONE AI SENSI DEL PUNTO 3.3 -PUBBLICITA' E INFORMAZIONI. RIPROGRAMMAZIONI- DELLA DELIBERA CIPE N. 26/2016 PUBBLICATA IN G.U. SERIE GENERALE N. 267 DEL 15.11.2016 | 3 | | |
| 4 | 701 | ORGANIGRAMMA DELLE STRUTTURE AMMINISTRATIVE DELLA GIUNTA REGIONALE RESPONSABILI DELL'ATTUAZIONE DEGLI ASSI PRIORITARI DEGLI OBIETTIVI SPECIFICI E DELLE AZIONI DEL PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE FESR-FSE 2014-2020 APPROVATO CON DECISIONE DELLA COMMISSIONE EUROPEA N. C(2015)7227 DEL 20.10.2015 - RETTIFICA DGR N. 509/2017 | 4 | | |
| 5 | 901 | APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA ATTUATIVO 2017/2018 DEGLI INDIRIZZI STRATEGICI PER LA PROMOZIONE INTERNAZIONALE DEL SISTEMA CALABRIA 2017/2020 DI CUI ALLA DGR N. 294/2017. | 11 | | |
| 6 | 1001 | PIANO DI AZIONE COESIONE (PAC) 2014-2020 DELLA REGIONE CALABRIA - SCHEMA ACCORDO DI COLLABORAZIONE TRA LA REGIONE CALABRIA, IL MINISTERO DELLA GIUSTIZIA, IL MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE DEI TRASPORTI, L'AGENZIA DEL DEMANIO E IL COMUNE DI CATANZARO PER IL COMPLETAMENTO DEL PROGETTO - RIFUNZIONALIZZAZIONE E ADEGUAMENTO DEL COMPENDIO DENOMINATO EX OSPEDALE MILITARE UBICATO IN PIAZZA STOCCO DEL COMUNE DI CATANZARO DA DESTINARE A NUOVA SEDE DEGLI UFFICI GIUDIZIARI DI CATANZARO | 5 | | |
| 7 | 1101 | APPROVAZIONE REGOLAMENTO: MODIFICHE E INTEGRAZIONI AL REGOLAMENTO REGIONALE 6 FEBBRAIO 2014 N. 1 (SISTEMA DI MISURAZIONE E VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE (SMIVAP) DELLA REGIONE CALABRIA) - PROPOSTA CONGIUNTA CON IL VICE PRESIDENTE | 6 | | |
| 8 | 1901 | L.R. 08/06/1996, N. 13 - RINNOVO DEL CONSULENTE DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE. | 13 | | |
| 9 | 59101 | INDIVIDUAZIONE REVISORE UNICO DEI CONTI DELLA FONDAZIONE MEDITERRANEA TERINA ONLUS | Cancellata dall'O.D.G. | | |



SEGRETERIA DELLA GIUNTA REGISTRO SEDUTE DEL 12/01/2018

Assessorato proponente: BILANCIO E PERSONALE

| PROG | CODICE | OGGETTO | NUMERO | | |
|------|--------|--|--------|--|--|
| 10 | 101 | RIMODULAZIONE DEL PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE FESR FSE 2014-2020 E CONSEGUENTI VARIAZIONI COMPENSATIVE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2018-2020 E ANNUALITA' SUCCESSIVE (10080/2018) | 7 | | |
| 11 | 201 | VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO E AL BILANCIO GESTIONALE 2018-2020 PER L'ISCRIZIONE DI RISORSE RELATIVE AD AZIONI RICOMPRESE NELL'ASSE 13 - OBIETTIVO SPECIFICO 11.1 - AZIONE 11.1.2 DEL PIANO DI AZIONE E COESIONE (PAC) 2014-2020 (361912/2017 | 8 | | |
| 12 | 301 | APPROVAZIONE PIANO DEGLI INDICATORI E DEI RISULTATI ATTESI DI BILANCIO 2018-2020 (ART. 18 BIS E 41 DEL DECRETO LEGISLATIVO 23 GIUGNO 2011 N. 118) | 9 | | |
| 13 | 401 | VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO E AL BILANCIO GESTIONALE 2018-2020 PER L'ISCRIZIONE DI RISORSE RELATIVE AD AZIONI RICOMPRESE NELL'ASSE 3 - OBIETTIVO SPECIFICO 3.4 - AZIONE 3.4.2 DEL PIANO DI AZIONE E COESIONE (PAC) 2014-2020 (8924/2018) | 10 | | |



SEGRETERIA DELLA GIUNTA REGISTRO SEDUTE DEL 12/01/2018

Assessorato proponente: TUTELA DELL'AMBIENTE

| PROG | CODICE | OGGETTO | NUMERO |
|------|--------|---------|--------|
| | | | |

14 1801

LEGGE REGIONALE N.10 DEL 14.07.2003 E S.M.I. ENTE PARCO NATURALE REGIONALE DELLE SERRE. RINNOVO COMMISSARIO STRAORDINARIO.

12